pter quod, etc, in eumdem fere modum ul in alia,

Ui^we diutius desolatae, dilectis filiis Mindensi ele-

cto et abbati Lesbernensi Monasleriensis dioecesis

et custodi Monasteriensi nostris dedimus litterisin

mandatis ut inquisita super his et cognita verilate,

si rem invenerint ita esse,dicto episcopo auctori-

tate nostra injungant ut ad praefatam Ecclesiam

quam dictus praepositus per suas litteras speciales g Bremensem accedat, ejusdem regimen in nomine

a nobis huraiiiter postularunt ut venerabilera fra^

trem nostrum Osnaburgensem episcopum, eisdem

vicinum, et per omnia cognitum, ipsis in arcbiepi-

Bcopum concedere dignaremur : perquem,cum sit

vir nobilis, et scientia praeditus,ac generis nobili-

tate praeclaru8,et Ecclesiam sibi cumraissam hacte-

nus viriliter defensarit, praefata Ecclesia poterit in

statum pristinum reformari,et corapesci nihilomi-

nus insolentia laicorum.Nosigitur consuli volentes

Ecclesiae diutius desolatas, discretioni vestrae per

apostolica scripta mandamus quatenus inquisita

super his et cognita veritate, si res ita se habet,

auctoritate nostra eidem episcopo injungatis ut ad

praefatam Ecclesiam Bremensem accedat, ejusdem

regimen in nomine Domini recepturus : cum quo,

propter necessitatem temporis,hanc gratiam duxi-

mus faciendam ut usque ad susceplionem pallei

Osnaburgensem Ecclesiam sicut proprius pastor

retineatetgubernet ;injungentes nihilominus clero,

ministerialibus et populo Ecclesiae memoratse quod

eidem usque ad susceptionem pallei tanquam pa-

stori proprio intendant ut hactenus et exhibeant

obedientiam debitam et honorera ; contradictores

per censuraraecciesiapticamappellationepostposita

compescendo.Nos enim venerabilibus fratribus no-

stris suffraganei et dilectis filiis capitulo ac rainiste-

rialibus Breraensis Ecclesia) nostris damus litteris

in mandatis ut postquam idem de raandato no-

stro per vos sibi facto ad saspedictara Ecclesiam

accesserit gubernandam, tanquam pastori suo

ipsi obedientiam et reverenliam debilam exiben-

tes,eidem intendant humiliter et devole. Ad haec,

volumus et mandaraus ut contradictores, si qui

fuerint, vel rcbelles censura simili appellatione

postposita compescatis. Quod si non omnes, etc,

tu ea, nii electe, cum eorum altero nihilominus

exsequaris, etiarasi jam fueria in episcopura con-

secratus.

Datum Laterani, m Kal. Novemb., pontificatus

nostri anno tertio decimo.

Scriplum est ipsis suf]raguneis el aliis supradiclis

hoc modo : Ex litteris vestris, fratres Lubicensis et

Livoniensis episcopi, ct filii decane ac capitulum,

D

Domini recepturus,etc.,Mf in alia, usgue gubernet

;

injungentes nihilorainus clero, ministerialibus et

populo Osnaburgensis Ecclesiae quod eidem epi-

scopo.etc, in eumdem fere modum ut in alia, usque

honorem, contradictores per censuram ecclesiasti-

cam appellatione postposita compescendo.Quocirca

uuiversitati vestraeperapostolicascripta mandamus
quatenus postquam idem de mandalo nostro sibi

facto per exsecutores eo&dem ad saepedictam Bre-

mensem Ecclesiam accesserit gubernandam, etc,

ut in alia,U6que e\diem intendatis humihteretdevote.

Alioquin dictisexsecutoribusnostrisdamus littcris

in mandatis ut contradictores,si qui fuerint,vel re-

belles per censuramecclesiasticamappellatione re-

mola compescant.

Datum, ut inaliaper totum.

Scriplum est episcopo Osnaburgensi super hoc in

eumdem fere modum ut in prima usque recepturus.

Quocirca fraternitati tuae per apostolica scripta

mandamus quatenus cum apraefatis exsecutoribus

tibi fuerit injunctum.accedas ad Ecclesiam memo-
ratara,et in Ghristi nomine regimen ejus suscipias

ac fideliter exsequaris. Nos enim tecum propter

necessitatem temporis specialem gratiam,etc,Mf in

atia,usque gubernes, dantes supradictis exsecutori-

bus in mandatis utinjungant clero,etc.,ua5Me com-

pescendo. Praeterea sufTraganeis et decano, ct ca-

pitulo, et nobilibusviris ministerialibus Bremensis

Ecclesia? nostris duximus litteris injungendum

ul, etc.,m eumdem fere modum ut in alia, usque in

finem.

Datum, ut in alia.

CLIV.

ARCHIEPISCOPO PATRACENSI.

Ut cnnonicos S. Ruffi instituat in ecclesta Patracenti.

(Lalerani, iii Kal. Novembris.)

Gum ecclesia calhedralis extra civitatera posita

Patracensem,occasione saecularium clericorum.qui

jam in ea pluries ordinati, motu demuin propriae

voluntatis dereliquerunt eamdem, debito servitio

fraudaretur, nobis humiliter supplicasti ut licen-

tiam instituendi conventum regularium canonico-

rum in ipsa de collegio Sancti l\uffi tibi concedere
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dignaremur : quibus ita es poUicitus providere. In J^ arehiepiscopus nobis humilitersupplicavitut licen-

prirais siquidera terras eis et vineas assignabis

de quibus fruraentum el annona sufficiens quin-

quaginta et vinura sufficiens sexaginta personis

percipiunt, sine suis laboribus aut expensis in eo-

rum rellarium deferenda. Pr?eterea statues ut eis

pisces et sal ad sufficientiara sine pretio ministren-

tur.daturus ipsis nihilominus olivetum de quo per-